
 

 

H19 
VERZE: 170623 

Strana: 1/2 
  ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD  

AIRCOLOR REAKTIVNÍ ZÁKLAD  

 
POPIS 

 
AIRCOLOR REAKTIVNÍ ZÁKLAD 1K je jednokomponentní přilnavostní základ s antikorozními 
vlastnostmi. Jeho předností je vynikající přilnavost na různých typech povrchů jako např. 
galvanizované kovy, hliník, ocel a další. 
 
Vlastnosti: 

• přilnavostní základ pro různé povrchy 
• antikorozní ochrana 
• velmi rychlé schnutí 
• při použití jako přilnavostní základ doporučujeme přelakování s 1K nebo 2K základy pro lepší 

výsledky 
• použití na bodové opravy a opravy dílů 
• pro nejlepší výsledky nanášejte tenké rovnoměrné vrstvy 
• je osazen příčnou tryskou, jež umožňuje přizpůsobit způsob aplikace buď horizontálně nebo 

vertikálně 
 

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI 
 

Základ: směs pryskyřic 
Hnací látka: DME  
Barva:  Šedá  
Specifická hmotnost:  0,8 kg/l při 20ºC 
Rychlost st říkání:  0,95 ± 0,3 g/s 
Tlak aerosolu:  4,60 ± 0,5 bar při 25ºC 
Vydatnost:  2 m2/sprej 
Tlouš ťka suché vrstvy:  7 – 15 µ/vrstva 
Teplotní odolnost:  < 50 °C 
VOC: 701 g/l směs k aplikaci  2004/42/EC – IIB(e)(840) 
 
 

PŘÍPRAVA POVRCHU 
 

Postup   Ocel  Hliník Galvanizované  

 
P360  volitelné doporu čeno volitelné  

 
DA93     

 
APLIKACE 

   
       

Typ trysky: 
příčná 

bílá/žlutá 
1´ 20 – 25 cm 1-2 vrstvy 20’ 

 



 

 

ROBERLO S.A. · Ctra. N-II, km 706,5 · 17457 RIUDELLOTS DE LA SELVA (Girona) SPAIN 

Tel. +34-972 478 060 · Fax +34-972 477 394 · e-mail: info@roberlo.com 

 

VERZE: 170623 
Strana: 2/2 

 

H19 AIRCOLOR REAKTIVNÍ ZÁKLAD 

ANTIKOROZNÍ ZÁKLAD  

 

DOBY SCHNUTÍ 

 

 
  

20ºC 12´ 15 min. - 2 h 

 

 

 

POZNÁMKY 
Povrch musí být čistý, suchý a zbavený mastnoty a prachu.  
Před použitím sprej protřepejte 1 minutu po cinknutí míchacích kuliček.  
Chraňte plochy, které nebudou lakovány. 
Proveďte zkoušku spreje a zkontrolujte odstín. 

 
ČISTĚNÍ VYBAVENÍ 

 
Po použití vyčistěte trysku spreje otočením nádobky dnem vzhůru a stříkejte, dokud  nevychází 
pouze plyn. 
 
 
 

 
BEZPEČNOST 

Dodržujte pokyny uvedené na etiketě výrobku. Pro více informací nahlédněte do 
bezpečnostního listu. Splňuje národní zákonné předpisy pro zdraví a bezpečnost při práci a 
likvidaci odpadu. 

 
 

SKLADOVÁNÍ 
Produkt skladujte na dobře větraném místě, nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Skladujte při teplotách +10ºC až +25ºC a relativní vlhkosti max. 60 %. 

 
 
ZÁRUKA 

V neotevřeném originálním balení jeden rok od data výroby. 
 
 
 
 
 
Pro další technické informace kontaktuje distributora výrobku Spectrum Franěk s.r.o.  
ROBERLO SA nepřebírá zodpovědnost při nesprávném použití výrobku. 


